
09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 1/15

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES -
IPSEMA - DO MUNICÍPIO DE

AÇAILÂNDIA/MA
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 054/2022

Às 09:04:10 horas do dia 09 de Junho de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de preços pelo prazo de 12
(doze) meses visando eventual e futura contratação de pessoa (s) jurídica (s) para fornecimento de
materiais, equipamento e suprimentos de informática para atender as necessidades do Instituto de
Previdência Social dos Servidores do Município de Açailândia – IPSEMA..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos
licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI 32.850.995/0001-76 Microempresa

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 Microempresa

JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando
do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

75300 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Multilaser Multilaser R$ 25,56 Classificada --



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 2/15

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 25,56

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

60857 JOSE RIBAMAR SABINO DE
SOUZA 80488145368

41492932000186 Life
Data

Life
Data

R$
608,00

Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 608,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

61750 JOSE RIBAMAR SABINO DE
SOUZA 80488145368

41492932000186 RJ45
cat5

RJ45
cat6

R$ 3,80 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 3,80

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

68152 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 USB
Print
3Mts

USB
Print
3Mts

R$ 10,36 Classificada --

Classificação Final do Item 4



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 3/15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 10,36

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

2606 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 Cabo
VGA
1,5m

Cabo
VGA
1,5m

R$ 19,00 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 19,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

62001 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 HDMI
5 mts

HDMI 5
mts

R$ 23,95 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 23,95

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18580 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Cabo
Força 5
metros

Cabo
Força 5
metros

R$ 19,00 Classificada --



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 4/15

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 19,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

464 JOSE RIBAMAR SABINO DE
SOUZA 80488145368

41492932000186 Mymax Mymax R$ 27,73 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 27,73

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

36037 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Extensão
USB

Extensão
USB

R$ 21,76 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 21,76

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

22837 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Bluecase Bluecase R$
114,00

Classificada --

Classificação Final do Item 10



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 5/15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 114,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

66691 JOSE RIBAMAR SABINO DE
SOUZA 80488145368

41492932000186 Hp Hp R$
2.213,50

Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 2.213,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

53023 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 Brother Brother R$
1.376,28

Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 1.376,28

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15942 COMERCIAL
TRES
ACORDES
EIRELI

32850995000176 NHL M10.400AP R$
4.375,00

Classificada --



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 6/15

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

71639 JOSE RIBAMAR
SABINO DE
SOUZA
80488145368

41492932000186 Igual ou
similar caixa
ativa JBL
IRX112BT

Igual ou
similar caixa
ativa JBL
IRX112BT

R$
4.156,25

Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI 32.850.995/0001-76 R$ 4.100,00

2º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 4.156,25

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

82138 JOSE RIBAMAR
SABINO DE
SOUZA
80488145368

41492932000186 INTELBRAS INTELBRAS R$
1.667,48

Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 1.667,48

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

75314 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Multilaser Multilaser R$ 44,06 Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 44,06



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 7/15

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

90966 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 SEAGATE SEAGATE R$
100,42

Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 100,42

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

84543 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 SEAGATE SEAGATE R$
356,25

Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 356,25

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

69740 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 SEAGATE SEAGATE R$
371,45

Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 371,45

Histórico de propostas, lances e mensagens



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 8/15

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

19451 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Universal Universal R$
349,13

Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 349,13

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

39982 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 Kingston Kingston R$
209,00

Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 209,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15752 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Desktop
Montado

Desktop
Montado

R$
3.335,44

Classificada --

71413 SUPRITECH
TECNOLOGIA LTDA

46158347000168 Brazil PC Core i5 R$
3.510,00

Classificada --

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 3.335,44

2º SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.510,00



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 9/15

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

66974 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 Philips Philips R$
930,27

Classificada --

Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 930,27

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15551 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 Lelong Lelong R$
985,06

Classificada --

Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 985,06

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

70241 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 lenovo lenovo R$
3.790,50

Classificada --

90608 SUPRITECH TECNOLOGIA
LTDA

46158347000168 Acer A515 R$
3.990,00

Classificada --

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 3.790,50

2º SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 3.990,00



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 10/15

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 25

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

27845 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 TS-
SHARA

TS-
SHARA

R$
921,03

Classificada --

Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 921,03

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 26

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

3767 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 MZ
PLASTIC

MZ
PLASTIC

R$ 28,50 Classificada --

Classificação Final do Item 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 28,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

82815 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 Mavint Mavint R$
559,05

Classificada --

Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 559,05

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 28



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 11/15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 28

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

75319 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Multilaser Multilaser R$ 53,96 Classificada --

Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 53,96

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 29

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

36971 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Placa
Rede
Universal

Placa
Rede
Universal

R$
575,70

Classificada --

Classificação Final do Item 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 575,70

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 30

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

60781 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 Universal Universal R$
575,70

Classificada --

Classificação Final do Item 30

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 575,70

Histórico de propostas, lances e mensagens



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 12/15

Propostas Inicias do Item 31

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

51410 JOSE RIBAMAR
SABINO DE
SOUZA
80488145368

41492932000186 INTELBRAS
ou similar

INTELBRAS
ou similar

R$
794,89

Classificada --

Classificação Final do Item 31

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 794,89

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 32

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

56108 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 EPSON EPSON R$ 39,77 Classificada --

Classificação Final do Item 32

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 39,77

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 33

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

40621 JOSE RIBAMAR
SABINO DE SOUZA
80488145368

41492932000186 EPSON
ou
similar

EPSON
ou
similar

R$
3.793,32

Classificada --

Classificação Final do Item 33

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 3.793,32

Histórico de propostas, lances e mensagens



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 13/15

Propostas Inicias do Item 34

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 34

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

62398 JOSE RIBAMAR
SABINO DE
SOUZA
80488145368

41492932000186 INTELBRAS
ou similar

INTELBRAS
ou similar

R$
109,25

Classificada --

Classificação Final do Item 34

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 109,25

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 35

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

86759 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 Kingston Kingston R$
356,25

Classificada --

Classificação Final do Item 35

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 356,25

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 36

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

75218 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 Canon
ou
similar

Canon
ou
similar

R$
3.481,18

Classificada --

Classificação Final do Item 36

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 3.481,18

Histórico de propostas, lances e mensagens



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 14/15

Propostas Inicias do Item 37

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 37

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

67850 JOSE RIBAMAR SABINO
DE SOUZA 80488145368

41492932000186 Fiolux
ou
similar

Fiolux
ou
similar

R$
265,17

Classificada --

Classificação Final do Item 37

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 265,17

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 38

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

69490 JOSE RIBAMAR
SABINO DE
SOUZA
80488145368

41492932000186 TechLumens
ou similar

TechLumens
ou similar

R$
1.399,35

Classificada --

Classificação Final do Item 38

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001-86 R$ 1.399,35

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:11:49 horas do dia 09 de Junho de 2022 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

SANDRA ALVES CARVALHO 
Pregoeiro(a) Oficial

 
 

NELDIR RIBEIRO DA SILVA 
Equipe de Apoio 

 

MARIA DIVA LEITE NEVES 
Equipe de Apoio 



09/06/2022 17:38 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/43060/resumido_relatorio_ata_final_resumido_358765506.html 15/15

Autenticação: 5367491F286A9E13D8A622935AAFDD53
 


